

امضای هشت سند همکاری میان ایران و پاکستان

تهران و اسلام آباد در نبرد مشترک علیه تروریسم مصمم هستند



«همکاری در بخش استاندارد» و «همکاری در بخش حقوقی و معاضدت قضایی در امور مدنی و تجاری» از مهم‌ترین اسناد همکاری میان دو کشور بود که از سوی وزرای راه و شهرسازی، دادگستری، فرهنگ و ارشاد اسلامی، جهادکشاورزی و روسای سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و استاندارد با همتایان پاکستانی به امضا رسید.

تهران و اسلام آباد به نبرد مشترک علیه تروریسم مصمم هستند

این در حالی است که کاخ نخست‌وزیری پاکستان همزمان با دیدار رسمی نخست‌وزیر این کشور و رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، اعلام کرد که تهران و اسلام‌آباد مصمم به توسعه تجارت هستند. کاخ نخست‌وزیری پاکستان در بیانیه‌ی مقدماتی خود اعلام کرد: «شهباز شریف و سیدابراهیم رئیسی راهکارهای تقویت روابط و همکاری‌های دوجانبه را بررسی کردند.» طرفین تقویت تجارت دو کشور و گسترش همکاری‌ها در حوزه ارتباطات را مورد بررسی قرار دادند. کاخ نخست‌وزیری پاکستان افزود که تهران و اسلام‌آباد مصمم به نبرد مشترک علیه تروریسم هستند.

کاشت نهال دوستی

همچنین در سفر رئیس‌جمهور کشورمان به اسلام‌آباد، پس از انجام مراسم استقبال رسمی از رئیس‌جمهور کشورمان از سوی محمدشهباز شریف نخست‌وزیر پاکستان، مقامات ارشد دو کشور به نشانه دوستی دو ملت، در خاک کاخ نخست‌وزیری پاکستان نهال کاشتند.

یکی از بزرگ‌ترین خیابان‌های پایتخت پاکستان به نام «ایران»

رئیس‌جمهور اسلامی ایران و نخست‌وزیر پاکستان پس از دیدار و رایزنی‌های خود، از یادمان نامگذاری یکی از بزرگ‌ترین و اصلی‌ترین خیابان‌های شهر اسلام‌آباد به نام «ایران» رونمایی کردند. سیدابراهیم رئیسی و شهباز شریف عصر دوشنبه در ادامه برنامه‌های سفر رسمی رئیس‌جمهور کشورمان به پاکستان، از لوح یادبود نامگذاری یکی از خیابان‌های اصلی و بزرگ شهر اسلام‌آباد که از مقابل پارلمان پاکستان آغاز می‌شود، رونمایی کردند.

رئیس‌جمهور کشورمان که به دعوت رسمی همتای پاکستانی خود و در رأس هیئتی عالی‌رتبه از مقامات اقتصادی و سیاسی، روز گذشته وارد اسلام‌آباد شد، پس از استقبال رسمی از سوی نخست‌وزیر پاکستان، در نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه دو کشور شرکت کرد.

سید ابراهیم رئیسی در این نشست خبری از نخست‌وزیر و دولت پاکستان برای میزبانی از هیأت جمهوری اسلامی ایران تشکر و قدردانی کرد و گفت: «از اینکه امروز در شهر زیبای اسلام‌آباد هستیم ابراز خرسندی می‌کنم. از این سخنگاه به مردم خوب و دین‌مدار پاکستان عرض سلام و ادب و احترام دارم. به همه خانواده‌های محترم پاکستانی در جای جای این کشور از طرف رهبر معظم و فرزانه انقلاب و مردم ایران ابلاغ سلام دارم. به مردم پاکستان که همواره از اسلام و ارزش‌های اسلامی دفاع کرده‌اند و همواره از مظلومان فلسطین و غزه دفاع کرده‌اند و همواره در شهرهای مختلف پاکستان، آزادی قدس شریف را فریاد زده‌اند و همواره از حق و عدالت دفاع کرده‌اند، عرض سلام و قدردانی دارم.»

روابط ایران و پاکستان روابط عمیق اعتقادی و دینی است

رئیس‌جمهور روابط ایران و پاکستان را پیوندی ناگسستنی تعریف کرد و گفت: «ما با کشور دوست و برادر و همسایه‌مان پاکستان فقط به عنوان دو کشور همسایه مطرح نیستیم؛ روابط دو کشور روابط تاریخی تمدنی و عمیق اعتقادی و دینی است. امری که ملت بزرگ ایران را با مردم بزرگ پاکستان پیوند می‌دهد اعتقادات است؛ این پیوند ناگسستنی است.»

وی با اشاره به اینکه دو کشور باید در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، تجاری و فرهنگی و همه سطوح روابط خود را ارتقا بخشند، افزود: «ظرفیت‌های بسیاری بین ایران و پاکستان هست و تبادل این ظرفیت‌ها می‌تواند در جهت منافع دو کشور و ملت به‌کار گرفته شود. در نشست‌هایمان با نخست‌وزیر و دولت تصمیم گرفتیم در حوزه‌های اقتصادی، سیاسی، تجاری و فرهنگی و همه سطوح روابط خود را ارتقا بخشیم.»

رئیس‌موضوع دو کشور در مبارزه با تروریسم را یکسان دانست و گفت: «هر دو در مبارزه با جرائم سازمان‌یافته، مواد مخدر و انواع ناامنی‌ها مصمم هستیم و این نگاه مشترک هر دو کشور است. در یک جمله: دفاع از حقوق بشر، محور همکاری‌های دو کشور است، چه همکاری‌های دوجانبه، چه منطقه‌ای و چه بین‌المللی.»

رئیس‌سطح روابط اقتصادی و تجاری دو کشور را قابل قبول ندانست و گفت: «تصمیم گرفتیم این روابط در گام اول ۱۰ میلیارد دلار افزایش یابد.»

مرز ایران و پاکستان یک فرصت است

رئیس‌جمهور مرز ایران و پاکستان را یک فرصت برشمرد و گفت: «مرز دو کشور که طولانی است را یک فرصت می‌دانیم و معتقدیم در جهت رفاه دو ملت به‌ویژه مرزبانان به‌کار گرفته شود. سفر کوتاه من و نخست‌وزیر به مرزها برای بازدید و توسعه بازارچه‌های مرزی بود. این کار می‌تواند افزایش یابد. گام‌های برداشته شده کافی نیست. این گام‌ها باید در جهت امنیت مرز و رفاه مردم دو کشور ادامه یابد.»

در ادامه برنامه‌های سفر رسمی سیدابراهیم رئیسی و هیأت عالی‌رتبه سیاسی و اقتصادی همراه به پاکستان، مقامات جمهوری اسلامی ایران و پاکستان پس از برگزاری نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه در حضور رئیسی و شهباز شریف ۸ سند همکاری در بخش‌های مختلف تجارت، علم و فناوری، کشاورزی، بهداشت، فرهنگ و مسائل حقوقی و قضایی را به امضا رساندند

کارگران بارهبر معظم انقلاب دیدار می‌کنند

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: «در ایام هفته کارگر ۲ هزار نفر از جامعه کارگری بارهبر معظم انقلاب دیدار خواهند کرد.» محمد چکشبیان در نشست خبری هفته کار و کارگر گفت: «ما هفته کارگر را از ۸ ماه پیش آغاز کردیم به طوری که فراخوان جشنواره امتنان و گروه‌های کاری و کارگرهای نمونه را داشتیم و براساس آن به ۸ میلیون کارگر برای حضور در جشنواره امتنان پیامک ارسال کردیم و در نهایت ۲۶ کارگر نمونه کشوری، پس از طی مراحل، برگزیده می‌شوند و هفته آینده از سوی رئیس‌جمهور تقدیر خواهند شد. در این هفته چند برنامه کلان داریم که در سطح ملی انجام می‌شود. یکی از برنامه‌ها اختتامیه جشنواره امتنان با حضور رئیس‌جمهوری است که ۱۱ اردیبهشت، همزمان با روز کارگر، برگزار می‌شود. برنامه دیگر مربوط به فردا (سه‌شنبه) است که تجدید میثاق با امام خمینی (ره) با حضور وزیرتعاون است. دیدار حدود ۲ هزار کارگر بارهبر معظم انقلاب اسلامی نیز برگزار خواهد شد.»

اژدهای: همه باید به فراجاد در اجرای طرح عفاف و حجاب کمک کنیم

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه علاوه بر وظایف ذاتی و قانونی که فراجا در حوزه عفاف و حجاب، به موجب قوانین مختلف و مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی دارد، ستاد عفاف و حجاب هم مأموریت‌هایی برعهده این نهاد گذاشته است، گفت: «همه ما باید به فراجاد در کلیه مأموریت‌هایش از جمله این طرحی که به آن ورود کرده، کمک کنیم.»

حجت‌الاسلام محسنی اژدهای افزود: «مسئولان قضایی ذیصلاح و دادستان‌های ما نیز طبق ضوابط و قانون در این عرصه عمل کنند؛ البته هر جا ایراد و اشکالی وجود داشت حتماً باید در جهت رفع آنها اقدامات مقتضی را انجام دهیم. فرماندهی انتظامی نیز در این راستا توصیه‌ها و دستورالعمل‌هایی برای نیروهای خود دارند و علاوه بر آن، حفاظت فراجا نیز پیگیری می‌کند و اگر خطایی رخ دهد، دنبال می‌کند و نخستین بخشی که خطای رخ داده را دنبال می‌کند، خود مجموعه فراجا هستند.»

اعلام جرم دادستانی علیه مدیرعامل شرکت مخابرات سیستان و بلوچستان

سرپرست معاونت حقوق عامه دادستانی مرکز سیستان و بلوچستان گفت: «بر اساس گزارش‌های مستند اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان و مشاهدات و بازدیدهای میدانی و همچنین گلیاه‌های مردم، علیه مدیرعامل شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان اعلام جرم شد.»

ابوالفضل احمدزاده افزود: «قصور مدیرعامل شرکت مخابرات استان سیستان و بلوچستان در دو حوزه است. حوزه اول مربوط به نگهداری و پایداری شبکه‌های مخابراتی استان است که شبکه انتقال اطلاعات، شبکه همراه اول و شبکه تلفن ثابت را شامل می‌شود و متأسفانه قطعی‌های مکرر این شبکه‌های ارتباطی بر کسانی که در استان زندگی می‌کنند پوشیده نیست. حوزه دوم هم مرتبط با توسعه شبکه‌های مخابراتی استان است؛ از آنجا که این مدیر مدت زیادی در استان این مسئولیت را عهده‌دار بوده و می‌توانسته در این راستا اقدامات عاجل و مثبت‌های انجام دهد، اما بنا به دلایلی عمل نکرده، موجبات نارضایتی مردم استان را فراهم کرده است.»

فروش سؤالات کنکور؛ ترفند تازه کلاهبرداران سایبری

رئیس پلیس فتای پایتخت به داوطلبان کنکور توصیه کرد فریب ادعاهای واهی مجرمان سایبری مبنی بر دسترسی به سوالات آزمون سراسری را نخورند تا مورد اخاذی و کلاهبرداری قرار نگیرند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی به ترفند مجرمان سایبری در آستانه برگزاری آزمون سراسری اشاره کرد و گفت: «مجرمان سایبری با جعل هویت و با ادعای واهی دسترسی به سؤالات آزمون سراسری یا ارتباط و همکاری با طراحان سؤال، اقدام به اخاذی و کلاهبرداری از داوطلبان کنکور می‌کنند.»

رئیس‌جمهور کشورمان مرز ایران و پاکستان را یک فرصت برشمرد و گفت: «مرز دو کشور که طولانی است را یک فرصت می‌دانیم و معتقدیم در جهت رفاه دو ملت به‌ویژه مرزبانان به‌کار گرفته شود. سفر کوتاه من و نخست‌وزیر به مرزها برای بازدید و توسعه بازارچه‌های مرزی بود. این کار می‌تواند افزایش یابد. گام‌های برداشته شده کافی نیست. این گام‌ها باید در جهت امنیت مرز و رفاه مردم دو کشور ادامه یابد.»

مخبر در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای کارآفرینان نوجوان:

کشور در وضعیت است که چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد

خلاق در کشور، افزود: «در جلسه‌ای با اتاق بازرگانی بر این مهم تأکید شد که باید هنرستان‌ها در کنار کارخانه‌های بزرگ کشور تأسیس شوند تا دانش‌آموزان ضمن تحصیل، در محیط واقعی و عملی هم آموزش‌های لازم را در کارخانه‌ها و صنایع فراگیرند.» مخبر خطاب به دانش‌آموزان هنرستانی و کارآفرینان جوان، تأکید کرد: «شما می‌توانید نقطه تحول کشور باشید و قطعاً جهش تولید با فعالیت بخش خصوصی و نخبگان محقق می‌شود. تلاش‌ها و حرکت چند سال گذشته کمیته امداد با توجه به منویات مقام معظم رهبری، تمرکز بر توانمندسازی مددجویان بوده است و در این مسیر تبدیل مددگیرنده به مددکننده الگویی است که باید در سرتاسر کشور دنبال شود. دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور اعتقاد و ایمان محکمی به فعالیت‌های کمیته امداد دارند و دولت خود را موظف به پشتیبانی از این سازمان مردمی در راستای کاهش فقر و محرومیت در کشور می‌داند.» وی با اشاره به اقدامات و تلاش‌های دولت برای رفع مشکلات اساسی در کشور در دو سال گذشته ادامه داد: «دولت توانست به دستاوردهای مهم اقتصادی از جمله نیل به رشد نقدینگی ۲۴ درصدی، کاهش بیکاری و تورم و همچنین رشد اقتصادی مثبت پس از چندین دوره رشد منفی، دست یابد و معتقدیم کشور در وضعیتی است که چشم‌انداز روشنی برای توسعه دارد.»

نخستین رویداد کارآفرینی دانش‌آموزان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) با حضور معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. محمد مخبر صبح دیروز در این رویداد، با تأکید بر اینکه نیروهای نخبه، خللاق و کارآفرین سرمایه اصلی کشور هستند، گفت: «نقطه تحول اقتصادی کشور و تحقق شعار سال با تکیه بر کارآفرینان و نسل جوان کشور محقق می‌شود.» وی با قدردانی از اقدامات و تلاش‌های کمیته امداد امام خمینی (ره) در راستای توانمندسازی و حمایت از مددجویان و به‌ویژه با تمرکز بر دانش‌آموزان و نسل جوان تحت پوشش این سازمان، گفت: «کشور ما از ظرفیت‌های خدادادی و منابع طبیعی بسیاری برخوردار است اما مزیت بزرگ‌تر و ارزشمندتر حضور همین نیروی جوان و تحصیل‌کرده است که به‌عنوان یک قوه پیشران، ظرفیت‌های کشور را شکوفا می‌سازد. با توجه به تغییر رویکرد اقتصاد جهان به سمت اقتصاد دیجیتال، امروزه شاهد هستیم برخی از کارآفرینان و سرمایه‌داران بزرگ جهان از نسل نوجوان هستند و مقتضیات اقتصاد دیجیتال چنان است که سن و تحصیلات نمی‌شناسد و با بهره‌گیری از خلاقیت فردی می‌توان به نتایج بزرگ دست یافت.» معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت تربیت نیروی کارآفرین، مستعد و